Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-3-05, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     JАКААН
" 22 " марта 2021 года                   с. Усть-Кумир                                  №  15
Об утверждении перечня населенных пунктов,

Попадающих в зону возможного подтопления

(затопления) и с которыми возможно нарушение

Транспортного сообщения»
    Руководствуясь Федеральным законом от 16.09.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом сельской администрации Талицкого сельского поселения.

Приказываю:

1. Утвердить перечень населенных пунктов, попадающих в зоны возможного подтопления (затопления) и с которыми возможно нарушение транспортного сообщения (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
 Глава  Талицкого
сельского поселения                                                                               Т.В. Головина
Приложение №1

Перечень

Населенных пунктов, попадающих в зоны возможного

Подтопления (затопления) и с которыми возможно

Нарушение транспортного сообщения
	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	1
	с.Усть-Кумир

	2
	с.Талица

	3
	с.Санаровка

	4
	с.Тюдрала

[image: image1]